
 
 

LAVON TRADE s.r.o., Office: Lísková 1804, Čáslav, 286 01, tel: +420 725 891 036,                        
info@lavon.cz, www.lavon.cz 

 

PRODUKTOVÝ LIST 

LAVON WC gel ocean breeze                                                               
 

POPIS VÝROBKU:  
WC gel s obsahem kyseliny a intenzivní parfemací účinně a snadno odstraní rez, vodní a močový 

kámen nejen z toalety, ale i z dalších sanitárních zařízení. Pro maximální čistotu i pod vodní 

hladinou. 

• gelová konzistence 

• na rez a vodní kámen  

• EXTRA VŮNĚ 
 

ODKAZ NA 3D VÝROBKU: 

LAVON WC gel ocean breeze 750 ml 
LAVON WC gel ocean breeze 5 l 
 

Obj.č. Název   balení ks/krt ks/pal Exp. 

10031 LAVON WC gel ocean breeze  750 ml karton 12 672 30 

10032 LAVON WC gel ocean breeze  5 l volně - 114 30 

 

OBLAST POUŽITÍ: 

DOMÁCNOSTI – INSTITUCE – PROFESIONÁLNÍ ÚKLID 

 

NÁVOD K POUŽITÍ: 
Použití: Dávkujte na čištěné místo, nechte chvíli působit a poté opláchněte.   
 

FYZIKÁLNĚ-CHEMICKÉ PARAMETRY: 
Vzhled: kapalné, modré 
Vůně: svěží 
pH: >2≤3 (neředěno) 
Hustota: 1,01-1,05 g/cm³ při 20 °C 
 
SKLADOVACÍ PODMÍNKY: 
Skladujte v originálním zavřeném obalu. 
Ideální podmínky pro skladování 0°C až + 25°C 
Chraňte před mrazem a přímým slunečním zářením. 
 
UPOZORNĚNÍ: 

VAROVÁNÍ: Způsobuje vážné podráždění očí. Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo 
štítek výrobku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte ochranné brýle. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik 
minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout 
snadno. Pokračujte ve vyplachování. Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou 
pomoc/ošetření. 

 
ODKAZ NA BEZPEČNOSTNÍ LIST ODKAZ NA KARTU BEZPEČNOSTNÍCH ÚDAJŮ 
 

mailto:info@lavon.cz
http://www.lavon.cz/
http://www.lavon.cz/3D/3D10031.png
http://www.lavon.cz/3D/3D10032.png
http://www.lavon.cz/BL/BL10031.pdf
http://www.lavon.cz/BL/KBU10031.pdf

